Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Постановление
От &?,& /! N2 /2--

Об утверждении Положения об Управлении культуры
администрации Тяжинского муниципального округа

В связи с переименованием администрации Тяжинского муниципального района Ке
меровской области в администрацию Тяжинского муниципального округа, в соответствии
с решением Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа от 22.01.2020
года №34 «О переименовании администрации Тяжинского муниципального района», ре
шением Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа от 22.01.2020 го
да № 36 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тяжинского му
ниципального района от 19.12.2019 г. № 296 «Об утверждении Структуры администрации
Тяжинского муниципального района, ее отраслевых (функциональных) органов»:

1. Утвердить Положение об Управлении культуры администрации Тяжинского муници
пального округа (Приложение №1).

2. Постановление главы Тяжинского муниципального района Кемеровской области от
27.11.2018 года №176-п «Об утверждении Положения об Управлении культуры админист
рации Тяжинского муниципального района Кемеровской области» признать утратившим
силу с момента опубликования данного постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Тя
жинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Тяжинского муниципального района по социальным вопросам О.В.Коновалову.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

А.В. Барков

Исп.: Кузьмичева Н.Н.
тел.: 2-10-50